[image: Y:\Курилов А\ВасильевскоеСП-герб-02 (1).jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
Шуйского муниципального района Ивановской области

155926, Ивановская область, Шуйский район, с. Васильевское, ул. Советская, д.1
т./ факс 8 (49351)34-183 эл. почта: wasiladmin@ivreg.ru

РЕШЕНИЕ

27.06.2024 г.                                                                                     № 7

                                       по протоколу №4 от 27.06.2024г.

«О внесении дополнений в Перечень имущества Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными региональными программами развития субъектов малого и среднего предпринимательства приоритетными видами деятельности)) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях обеспечения развития и поддержки малого предпринимательства на территории Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области и в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( в действующей редакции), Уставом Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, Совет Васильевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести дополнения в Перечень имущества Васильевского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными региональными программами развития субъектов малого и среднего предпринимательства приоритетными видами деятельности)) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета Васильевского сельского поселения от 18.09.2018 № 6 к протоколу 7 «Об утверждении Перечня имущества Васильевского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными региональными программами развития субъектов малого и среднего предпринимательства приоритетными видами деятельности)) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», согласно приложению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Васильевского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Васильевского сельского поселения                               О.В.Булавкин

Председатель Совета
Васильевского сельского поселения                                           М.В. Благина

                                                                        Приложение
                                                                       к  Решению Совета
Васильевского сельского поселения
                                                                                от  27.06.2024  №7

ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества Васильевского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными региональными программами развития субъектов малого и среднего предпринимательства приоритетными видами деятельности)) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	NN п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта,
кв. м
	Информационная часть
(в соответствии
с пунктом 3.2 порядка)

	4
	земельный участок
	Ивановская область, Шуйский район, с. Васильевское
	5139
	кадастровый номер 37:20:020309:75;
категория земель: земли поселений (земли населенных пунктов),
разрешенное использование: пищевая промышленность

image1.jpeg